C-20
C
A
C
C
E
S
S

	 TX8-100	 8	 5,59 (0,220)
	 TX15-100	 15	 7,11 (0,280)
Également disponible dans les longueurs
200, 500, et 1000'.
	 MODÈLE N°	 DESCRIPTION
	 RLF-012-004-50	� Fil plat en cuivre étamé, 2 μ
d’étain 0,30 W x 0,10 mm D
(0,0118 x 0,004")
CONDUCTEUR
À RUBAN
	� Pour Commander Consultez omega.fr/
px_wire pour obtenir les tarifs et d’autres
informations
		  Diamètre	 LONGUEUR
	 MODÈLE N°	 mm (pouce)	 m (pis)
	 TFCP-003-50	  0,076 (0,003)	 15,2 (50)
	 TFCP-003-100	  0,076 (0,003)	 30,5 (100)
	 TFCP-003-500	   0,076 (0,003)	 152 (500)
	 TFCP-005-50	  0,127 (0,005)	 15,2 (50)
	 TFCP-005-100	  0,127 (0,005)	 30,5 (100)
	 TFCP-005-500	  0,127 (0,005)	 152 (500)
	 TFCP-010- 50	  0,254 (0,010)	 15,2 (50)
	 TFCP-010-100	  0,254 (0,010)	 30,5 (100)
	 TFCP-010-500	 0,254 (0,010)	 152 (500)
	  TFCP-015- 50	  0,381 (0,015)	 15,2 (50)
	  TFCP-015-100	  0,381 (0,015)	 30,5 (100)
 	 TFCP-015-500	 0,381 (0,015)	 152 (500)